



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

En el Municipio de Santa Cruz Xoxocotlán, Oaxaca siendo las **09:00** horas del día **11 de ABRIL de 2025**, se reunieron en el aula de usos múltiples de la Coordinación Delegacional de Abastecimiento y Equipamiento, ubicado en Boulevard Guadalupe Hinojosa de Murat número 327, código postal 71230 en Santa Cruz Xoxocotlán, Oaxaca; los servidores públicos que al final se enlistan, suscriben y firman, con objeto de llevar a cabo el acto de presentación y apertura de proposiciones, motivo de esta licitación al rubro señalada, de conformidad con los artículos 34 y 35 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público (en adelante, la Ley), así como artículos 47 y 48 de su Reglamento y en cumplimiento a lo establecido en el punto (5) de la Convocatoria antes mencionada.

En uso de la palabra la **LAE SANDRA ISELA BARZALOBRE ARAGÓN, ENCARGADA DE LA COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO**, quien es autoridad competente para presidir el presente acto, de conformidad con los artículos 134 párrafos 6 y 7 Constitucional, 9 y 37 fracción VI de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, en relación al Artículo 3 Fracción II del Reglamento de la referida Ley, Artículo 8 del Reglamento Interior del Instituto Mexicano del Seguro Social, en correlación con el numeral 5.3.8 de las Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios, declarando formalmente iniciado el mismo, se procedió de conformidad con lo que establece el artículo 47 del Reglamento de la Ley, a verificar el envío de proposiciones por medios remotos de comunicación electrónica (CompraNet), comprobándose la **EXISTENCIA DE TRES PROPUESTAS**, para esta Convocatoria como se muestra en la pantalla que enseguida se detalla:

Procedimiento LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025

Código del expediente	Número de procedimiento de contratación ②	Estatus del procedimiento de contratación ②
E-2025-00022198	LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025	EN APERTURA
Código interno del procedimiento	Nombre del procedimiento de contratación	
P-2025-00016156	ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO	
Licitantes que han presentado proposición:		
3		



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

Datos Generales Requerimientos Solicitudes de aclaración **Proposiciones** Evaluación Configuración de OSD Fallo Datos relevantes del contrato Bitacora de acciones

Apertura de proposiciones

Exportar listado Descarga

Lista de licitantes participantes

Núm.	Licitante	Fecha y hora de consulta procedimiento	Fecha y hora de envío de proposición	Fecha y hora de apertura de proposición	En participación conjunta con	Forma de participación	Estatus de participación	Estatus de revisión	Acciones
1	DISTRIBUIDORA MEDICO TECNICA LA UNION SA DE CV	10/04/2025 16:33	10/04/2025 19:56	11/04/2025 09:08		Electrónica	PRESENTADA	Revisado	Ver
2	SOLUCIONES INTEGRALES WEALTH SA DE CV	10/04/2025 20:02	11/04/2025 03:30	11/04/2025 09:09		Electrónica	PRESENTADA	Revisado	Ver
3	VICTOR MANUEL MELO SERRANO	08/04/2025 04:09	11/04/2025 08:57	11/04/2025 09:09		Electrónica	PRESENTADA	Revisado	Ver

<< < 1 > >> 10

En cumplimiento a lo establecido en el artículo 35 fracción III de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y 47 de su Reglamento la convocante únicamente hizo constar la documentación que presentó el licitante, sin entrar al análisis técnico, legal o administrativo de su contenido. Se dio lectura al nombre del licitante(s), las partidas e importes de las propuestas, haciendo del conocimiento que el análisis detallado de las proposiciones se efectuará posteriormente por la convocante, al realizar la evaluación de las mismas.

DESCRIPCIÓN DE LAS PROPUESTAS:

1.- LICITANTE: DISTRIBUIDORA MEDICO TECNICA LA UNION SA DE CV.

PART	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANT MIN	CANT MÁX	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA MINIMO	MONTO TOTAL CON IVA MAXIMO
1	ME D-001	ADAPTADOR DUPLEX PARA FLUJÓMETROS, INYECTORES Y ADITAMENTOS DOBLES. MARCA INFRA CÓDIGO 400251 MODELO D-016-21K	INFRA	CÓDIGO 400251 MODELO D-016-21K	PZA	PZA	4	10	\$217.00	\$868.00	\$2,170.00	\$138.88	\$347.20	\$1,006.88	\$2,517.20
2	ME D-002	ADITAMENTO GENÉRICO SENCILLO PARA TOMA DE OXIGENO CON MANOMETRO. SIN CONECTOR, DE LATON CROMADO CON ENTRADA 1/8" NPT. MARCA INFRA	INFRA	CÓDIGO 401031 MODELO D-230,	PZA	PZA	4	10	\$967.00	\$3,868.00	\$9,670.00	\$618.88	\$1,547.20	\$4,486.88	\$11,217.20



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MÍN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO	I.V.A. MÍNIMO	IVA MÁXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		CÓDIGO 401031 MODELO D- 230, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996													
3	ME D- 003	ASPIRADOR PRESIÓN VACÍO, (ASPIRADOR MÉDICO SUCCIÓN FUERTE). CONSTA DE INYECTOR DE SUCCIÓN, FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 1 LITRO , TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE, DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES, CANASTILLA, SOPORTE Y JUEGO DE MANGUERAS TRANSPARENT ES. NO INCLUYE EL CONECTOR, PARA TOMA CON ENTRADA DE 1/8" NPT. MARCA INFRA CODIGO 400591 MODELO EQP- A-1, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 400591 MODELO EQP- A-1	PZA	PZA	20	49	\$1,267 .00	\$25,340. 00	\$62,083.0 0	\$4,054.4 0	\$9,933.2 8	\$29,394. 40	\$72,016.2 8
4	ME D- 004	ASPIRADOR PRESIÓN VACÍO, (ASPIRADOR MÉDICO SUCCIÓN FUERTE). CONSTA DE INYECTOR DE SUCCIÓN, FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 4 LITROS , TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE, DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES, CANASTILLA, SOPORTE Y JUEGO DE MANGUERAS TRANSPARENT ES. NO INCLUYE EL CONECTOR, PARA TOMA CON ENTRADA DE 1/8" NPT.	INFRA	CODIGO 400593 MODELO EQP- A-4	PZA	PZA	2	5	\$1,470 .00	\$2,940.0 0	\$7,350.00	\$470.40	\$1,176.0 0	\$3,410.4 0	\$8,526.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		MARCA INFRA CODIGO 400593 MODELO EQP- A-4, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996													
5	ME D- 005	ASPIRADOR PRESIÓN VACÍO, (ASPIRADOR MÉDICO SUCCIÓN FUERTE).. CONSTA DE INYECTOR DE SUCCIÓN, FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 2 LITROS, TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE, DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES, CANASTILLA, SOPORTE Y JUEGO DE MANGUERAS TRANSPARENT ES. NO INCLUYE EL CONECTOR, PARA TOMA CON ENTRADA DE 1/8" NPT. MARCA INFRA CODIGO 400592 MODELO EQP- A-2, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 400592 MODELO EQP- A-2,	PZA	PZA	8	18	\$900.0 0	\$7,200.0 0	\$16,200.0 0	\$1,152.0 0	\$2,592.0 0	\$8,352.0 0	\$18,792.0 0
6	ME D- 006	AURICULAR CON MUELLE PARA ESTETOSCOPI O	ADHOS	ADH-A117	PZA	PZA	10 4	26 0	\$30.00	\$3,120.0 0	\$7,800.00	\$499.20	\$1,248.0 0	\$3,619.2 0	\$9,048.00
7	ME D- 007	BOTA FRESA FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE PARA PIEZA DE MANO	MEDIDENT AL	A.C	PZA	PZA	8	20	\$27.00	\$216.00	\$540.00	\$34.56	\$86.40	\$250.56	\$626.40
8	ME D- 008	BRAZALETE ADULTO PARA PRESION NO INVASIVA DEL MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA GENERAL ELECTRIC MODELO DATEX OHMEDA S 5, INCLUYE LOS CONECTORES PARA LA CONEXIÓN CON LA MANGUERA DE	ADHOS	ADULTO	PZA	PZA.	22	55	\$85.00	\$1,870.0 0	\$4,675.00	\$299.20	\$748.00	\$2,169.2 0	\$5,423.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		NIBP.													
9	ME D- 009	BRAZALETE CON CAMARA PARA BAUMANOMET RO TAMAÑO ADULTO MARCA WELCH ALLYN No DE PARTE 5082-87- 3, INCLUYE LOS CONECTORES PARA LA CONEXIÓN CON LA MANGUERA DE NIBP.	ADHOS	1 VIA	PZA	PZA	30	75	\$85.00	\$2,550.0 0	\$6,375.00	\$408.00	\$1,020.0 0	\$2,958.0 0	\$7,395.00
10	ME D- 010	CABLE Y PLACA ADUTO REHUSABLE PARA ELECTROCOA GULADOR MCA CONMED MOD. SABRE I80.	ADHOS	SABRE180	PZA	PZA	4	10	\$1,007 .00	\$4,028.0 0	\$10,070.0 0	\$644.48	\$1,611.2 0	\$4,672.4 8	\$11,681.2 0
11	ME D- 011	CANASTILLA CROMADA CON GANCHO PARA FRASCO DE 1 LITRO. MARCA INFRA CODIGO 4711 MODELO PF-111-31,	INFRA	4711	PZA	PZA	14	35	\$227.0 0	\$3,178.0 0	\$7,945.00	\$508.48	\$1,271.2 0	\$3,686.4 8	\$9,216.20
12	ME D- 012	CAPSULA DUPLEX PARA ESTETOSCOPI O MCA ADEX ADULTO	ADHOS	DUPLEX	PZA	PZA	11 2	28 0	\$37.00	\$4,144.0 0	\$10,360.0 0	\$663.04	\$1,657.6 0	\$4,807.0 4	\$12,017.6 0
13	ME D- 013	CARRETILLA DE ALUMINIO PARA RIEL PORTA SUERO	ADHOS	ADH-CARPS	PZA	PZA	24	60	\$24.00	\$576.00	\$1,440.00	\$92.16	\$230.40	\$668.16	\$1,670.40
14	ME D- 014	CHUCK PARA PIEZA DE MANO	MEDIDENT AL	CK	PZA	PZA	10	25	\$27.00	\$270.00	\$675.00	\$43.20	\$108.00	\$313.20	\$783.00
15	ME D- 015	CILINDRO PORTATIL DE ALUMINIO PARA OXIGENO USO MEDICO CON CAPACIDAD DE 682 LTS. SALIDA PARA YUGO CGA 870. MARCA INFRA CODIGO 4575 MODELO PX- 8703-1,	INFRA	CODIGO 4575 MODELO PX- 8703- 1,	PZA	PZA	1	2	\$1,970 .00	\$1,970.0 0	\$3,940.00	\$315.20	\$630.40	\$2,285.2 0	\$4,570.40
16	ME D- 016	CONECTOR PARA TOMA DE AIRE. FABRICADO EN LATON CROMADO.ENT RADA 1/8" NPT.	INFRA	CODIGO 400770 MODELO PF- 111-61	PZA	PZA	72	18 0	\$127.0 0	\$9,144.0 0	\$22,860.0 0	\$1,463.0 4	\$3,657.6 0	\$10,607. 04	\$26,517.6 0





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MÍN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO	I.V.A. MÍNIMO	IVA MÁXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		MARCA INFRA TIPO PURITAN CODIGO 400770 MODELO PF- 111-61, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996													
17	ME D- 017	CONECTOR PARA TOMA DE OXIGENO. FABRICADO EN LATON CROMADO. ENT RADA 1/8" NPT. MARCA INFRA TIPO PURITAN CODIGO 4772 MODELO Q9- 003-13, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 4772 MODELO Q9- 003-13	PZA	PZA	80	20 0	\$127.0 0	\$10,160. 00	\$25,400.0 0	\$1,625.6 0	\$4,064.0 0	\$11,785. 60	\$29,464.0 0
18	ME D- 018	EMPAQUE DE 3 HOYOS PARA PIEZA DE MANO (DONDE ENTRA EL CONECTOR P/LA UNIDAD) MCA. ENGLE DENTAL SYSTEM N°PARTE 33- 300 MOD. ME-2	ENGLE DENTAL SYSTEM	N°PARTE 33- 300 MOD. ME-2	PZA	PZA	24	60	\$17.00	\$408.00	\$1,020.00	\$65.28	\$163.20	\$473.28	\$1,183.20
19	ME D- 019	EMPAQUE DE SILICON DE 3/8" X 3/8" DE SECCIÓN PARA PUERTA DE ESTERILIZADO R DE VAPOR MARCA FEHLMEX MODELO KARBL-2098 DE 50 X 50 cm,	FEHLMEX	KARBL-2098	PZA	PZA	5	12	\$407.0 0	\$2,035.0 0	\$4,884.00	\$325.60	\$781.44	\$2,360.6 0	\$5,665.44
20	ME D- 020	ENSAMBLE ASIENTO ACojINADO COLOR AZUL PARA SILLA DE RUEDAS MCA EVEREST AND JENINS	HOME CARE	HC	PZA	PZA	10	23	\$207.0 0	\$2,070.0 0	\$4,761.00	\$331.20	\$761.76	\$2,401.2 0	\$5,522.76
21	ME D- 021	ENSAMBLE CRUCETA DOBLE CERO DELANTERA PARA SILLA DE RUEDAS MCA EVEREST AND JENINS	ADHOS	ADH-ECDSR	PZA	PZA	6	14	\$370.0 0	\$2,220.0 0	\$5,180.00	\$355.20	\$828.80	\$2,575.2 0	\$6,008.80
22	ME D- 022	ENSAMBLE CRUCETA DOBLE CERO TRASERA PARA SILLA DE RUEDAS MCA EVEREST AND JENINS	ADHOS	ADH-ECISR	PZA	PZA	6	15	\$370.0 0	\$2,220.0 0	\$5,550.00	\$355.20	\$888.00	\$2,575.2 0	\$6,438.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MÍN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO	I.V.A. MÍNIMO	IVA MÁXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
23	ME D- 023	ENSAMBLE DE RESPALDO DOBLE COLOR AZUL PARA SILLA DE RUEDAS MCA EVEREST AND JENINGS	HOME CARE	HC	PZA	PZA	8	18	\$207.0 0	\$1,656.0 0	\$3,726.00	\$264.96	\$596.16	\$1,920.9 6	\$4,322.16
24	ME D- 024	ESFIGMOMANO METRO ANEROIDE DE PARED, CARATULA DE 15 CM. LIBRE DE MERCURIO. PRECISION +/- 3 MM Hg. MARCA WELCH ALLYN TYCOS MODELO 7670- 01	WELCH ALLYN TYCOS	WA7670-01	PZA	PZA	9	22	\$5,470 .00	\$49,230. 00	\$120,340. 00	\$7,876.8 0	\$19,254. 40	\$57,106. 80	\$139,594. 40
25	ME D- 025	FILTRO HIDROFÓBICO DE FLUJO DE PRESION PARA VENTILADOR MCA. BEAR 1000 No DE PARTE 50000- 01106.	BEAR	1106	PZA	PZA	2	5	\$557.0 0	\$1,114.0 0	\$2,785.00	\$178.24	\$445.60	\$1,292.2 4	\$3,230.60
26	ME D- 026	FILTRO PARA INCUBADORA MARCA MEDIX MODELO 305. MEDIDAS DE 12 X 84 CMS.	MEDIX	ADH-305 12*84	PZA	PZA	2	5	\$107.0 0	\$214.00	\$535.00	\$34.24	\$85.60	\$248.24	\$620.60
27	ME D- 027	FLUJÓMETRO DE OXIGENO PARA USO MEDICO PEDIÁTRICO CON ESCALA EN LITROS POR MINUTO. GASTO DE 0 A 1 LPM CON VALVULA DE GRADUACION FINA CON ENTRADA POSTERIOR DE 1/8" NPT. NO INCLUYE CONECTOR PARA TOMA, MARCA INFRA CÓDIGO 400058, MODELO FM- 01UO-F2, NORMAS APLICADAS CGA Y FDA	INFRA	CÓDIGO 400058, MODELO FM- 01UO-F2,	PZA	PZA	2	5	\$3,570 .00	\$7,140.0 0	\$17,850.0 0	\$1,142.4 0	\$2,856.0 0	\$8,282.4 0	\$20,706.0 0
28	ME D- 028	FLUJÓMETRO DE OXIGENO PARA USO MEDICO, CON ESCALA EN LITROS POR MINUTO. GASTO DE 0 A 15 LPM CON VALVULA DE GRADUACION FINA CON	INFRA	CÓDIGO 400055 MODELO FM- 15UO-F2,	PZA	PZA	12 2	30 3	\$517.0 0	\$63,074. 00	\$156,651. 00	\$10,091. 84	\$25,064. 16	\$73,165. 84	\$181,715. 16





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		ENTRADA POSTERIOR DE 1/8" NPT. NO INCLUYE CONECTOR PARA TOM, MARCA INFRA CÓDIGO 400055 MODELO FM- 15UO-F2, NORMAS APLICADAS CGA Y FDA													
29	ME D- 029	FLUJÓMETRO DE OXIGENO PARA USO MEDICO, CON ESCALA EN LITROS POR MINUTO. GASTO DE 0 A 8 LPM CON VALVULA DE GRADUACION FINA CON ENTRADA POSTERIOR DE 1/8" NPT. NO INCLUYE CONECTOR MARCA INFRA CÓDIGO 400056 MODELO FM- 08UO-F2, NORMAS APLICADAS CGA Y FDA	INFRA	CÓDIGO 400056 MODELO FM- 08UO-F2,	PZA	PZA	5	12	\$497.0 0	\$2,485.0 0	\$5,964.00	\$397.60	\$954.24	\$2,882.6 0	\$6,918.24
30	ME D- 030	FOCO DE 6V 10W PARA MICROSCOPIO, MARCA CARL ZEISS MOD. K7 SERIE 55-3- 225605	ASL	K7	PZA	PZA	8	20	\$70.00	\$560.00	\$1,400.00	\$89.60	\$224.00	\$649.60	\$1,624.00
31	ME D- 031	FOCO DE HALOGENO WELCH ALLYN 04200	ASL	4200	PZA	PZA	6	15	\$397.0 0	\$2,382.0 0	\$5,955.00	\$381.12	\$952.80	\$2,763.1 2	\$6,907.80
32	ME D- 032	FOCO PARA MANGO PARA FIBRA OPTICA MARCA WELCH ALLYN MODELO 02300	ASL	2300	PZA	PZA	12	29	\$147.0 0	\$1,764.0 0	\$4,263.00	\$282.24	\$682.08	\$2,046.2 4	\$4,945.08
33	ME D- 033	FOCO WELCH ALLYN 04700	ASL	4700	PZA	PZA	14	35	\$82.00	\$1,148.0 0	\$2,870.00	\$183.68	\$459.20	\$1,331.6 8	\$3,329.20
34	ME D- 034	FOCO WELCH ALLYN 04800	ASL	4800	PZA	PZA	14	35	\$82.00	\$1,148.0 0	\$2,870.00	\$183.68	\$459.20	\$1,331.6 8	\$3,329.20
35	ME D- 035	FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 1 LITRO DE CAPACIDAD, PARA ASPIRADOR.	INFRA	CÓDIGO 4708 MODELO PF- 111-9-1G	PZA	PZA	3	6	\$42.00	\$126.00	\$252.00	\$20.16	\$40.32	\$146.16	\$292.32





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		MARCA INFRA CÓDIGO 4708 MODELO PF- 111-9-1G													
36	ME D- 036	HULE "Y" GRIS PARA ESTETOSCOPI O	HOME CARE	HC	PZA	PZA	12 0	30 0	\$13.00	\$1,560.0 0	\$3,900.00	\$249.60	\$624.00	\$1,809.6 0	\$4,524.00
37	ME D- 037	INYECTOR DE SUCCIÓN PARA ADITAMENTO SENCILLO Y/O DOBLE. MARCA INFRA CÓDIGO 400970 MODELO D- 246.	INFRA	CÓDIGO 400970 MODELO D- 246.	PZA	PZA	32	80	\$827.0 0	\$26,464. 00	\$66,160.0 0	\$4,234.2 4	\$10,585. 60	\$30,698. 24	\$76,745.6 0
38	ME D- 038	JERINGA TRIPLE PARA UNIDAD DE DENTAL	MEDIDENT AL	JT	PZA	PZA	11	26	\$247.0 0	\$2,717.0 0	\$6,422.00	\$434.72	\$1,027.5 2	\$3,151.7 2	\$7,449.52
39	ME D- 039	JGO DE 4 PINZAS PARA ECG ADULTO	ADHOS	ADH-JPECG	PZA	PZA	7	16	\$320.0 0	\$2,240.0 0	\$5,120.00	\$358.40	\$819.20	\$2,598.4 0	\$5,939.20
40	ME D- 040	KIT DE REFACCIONES PARA SALIDA MURAL. CONSTA DE 3 PIEZAS. RESORTE, Y EMPAQUE Y SELLO. MARCA INFRA CÓDIGO 401760 MODELO K- 007.	INFRA	CODIGO 401760 MODELO K- 007.	KIT CON 3 PIEZAS: RESORT E, EMPAQU E Y SELLO.	KIT	62	15 3	\$227.0 0	\$14,074. 00	\$34,731.0 0	\$2,251.8 4	\$5,556.9 6	\$16,325. 84	\$40,287.9 6
41	ME D- 041	LAPIZ DESECHABLE PARA ELECTROCAUT ERIO MARCA VALLEY LAB. MODELO FORCE FX-C Y SERIE F7156129A	SHINMED	UNIVERSAL	PZA	PZA	80	20 0	\$69.00	\$5,520.0 0	\$13,800.0 0	\$883.20	\$2,208.0 0	\$6,403.2 0	\$16,008.0 0
42	ME D- 042	LUBRICANTE EN SPRAY PARA PIEZA DE MANO, PRESENTACIO N 250 ML	ANELSAM	250	PZA	PZA	46	11 4	\$40.00	\$1,840.0 0	\$4,560.00	\$294.40	\$729.60	\$2,134.4 0	\$5,289.60
43	ME D- 043	MANGUERA REFORZADA CONDUCTIVA, COLOR VERDE PARA OXÍGENO CON VALVULA DE PASO. DE 6 METROS DE LONGITUD. MARCA INFRA CÓDIGO 401371	INFRA	401371	PZA	PZA	6	15	\$647.0 0	\$3,882.0 0	\$9,705.00	\$621.12	\$1,552.8 0	\$4,503.1 2	\$11,257.8 0





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MA	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		MODELO MANG-OXY-6C, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996.													
44	ME D- 044	MANGUERA AMARILLA PARA AIRE CON VALVULA DE PASO. DE 6 METROS DE LONGITUD. MARCA INFRA CÓDIGO 401373 MODELO MANG-AIR-6, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996.	INFRA	401373	PZA	PZA	6	15	\$540.00	\$3,240.00	\$8,100.00	\$518.40	\$1,296.00	\$3,758.40	\$9,396.00
45	ME D- 045	MANGUERA TRANSPARENT E PARED GRUESA PARA AIRE 8 MM, ROLLO DE 100 M.	TYGON	ADH-TT-8MM	ROLLO DE 100 M.	ROLLO	2	4	\$657.00	\$1,314.00	\$2,628.00	\$210.24	\$420.48	\$1,524.24	\$3,048.48
46	ME D- 046	MANGUERA TRANSPARENT E PARED GRUESA PARA OXIGENO 6 MM, ROLLO DE 100 M.	TYGON	ADH-TT-6MM	ROLLO DE 100 M.	ROLLO	2	3	\$657.00	\$1,314.00	\$1,971.00	\$210.24	\$315.36	\$1,524.24	\$2,286.36
47	ME D- 047	MANOMETRO ANEROIDE MCA ADEX STANDAR	ADHOS	ADH-MAS	PZA	PZA	126	315	\$82.00	\$10,332.00	\$25,830.00	\$1,653.12	\$4,132.80	\$11,985.12	\$29,962.80
48	ME D- 048	MECANISMO DE SELLO PARA TOMA MURAL. MARCA INFRA CODIGO 401650 MODELO 514504-T	INFRA	CODIGO 401650 MODELO 514504-T	PAQUETE CON 10 PIEZAS	PAQUETE	14	35	\$107.00	\$1,498.00	\$3,745.00	\$239.68	\$599.20	\$1,737.68	\$4,344.20
49	ME D- 049	OLIVAS PARA ESTETOSCOPIO CHICAS DE 1/8" MCA ADEX	HOME CARE	HC	PZA	PZA	119	296	\$5.00	\$595.00	\$1,480.00	\$95.20	\$236.80	\$690.20	\$1,716.80
50	ME D- 050	OLIVAS PARA ESTETOSCOPIO GRANDES DE 3/16" MCA ADEX	HOME CARE	HC	PZA	PZA	131	326	\$5.00	\$655.00	\$1,630.00	\$104.80	\$260.80	\$759.80	\$1,890.80
51	ME D- 051	PERAS INSUFLADORAS CON VALVULA ADMISORA Y EMISORA PARA ESFIGMOMANOMETRO. MARCA WELCH ALLYN TYCOS CODIGO 5088-01	ADHOS	ADH-PIP8	PZA	PZA	118	295	\$55.00	\$6,490.00	\$16,225.00	\$1,038.40	\$2,596.00	\$7,528.40	\$18,821.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
52	ME D- 052	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD DE ACERO INOXIDABLE DOS LINEAS, MCA. STAR DENTAL, MOD. CONCENTRIX III.	CONCENTR IX	CONCENTRIX III	PZA	PZA	6	14	\$4,170 .00	\$25,020. 00	\$58,380.0 0	\$4,003.2 0	\$9,340.8 0	\$29,023. 20	\$67,720.8 0
53	ME D- 053	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD MARCA CHAMPION	MEDIDENT AL	ALTA	PZA	PZA	13	32	\$670.0 0	\$8,710.0 0	\$21,440.0 0	\$1,393.6 0	\$3,430.4 0	\$10,103. 60	\$24,870.4 0
54	ME D- 054	PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD DE ACERO INOXIDABLE EL CUAL SE COMPONE DE MOTOR, CONO RECTO, ADAPTADOR PARA CONTRAÁNGU LO, CONTRAÁNGU LO Y CONECTOR. MARCA STAR DENTAL, MODELO TITAN 3	MEDIDENT AL	BAJA	PZA	PZA	6	14	\$1,757 .00	\$10,542. 00	\$24,598.0 0	\$1,686.7 2	\$3,935.6 8	\$12,228. 72	\$28,533.6 8
55	ME D- 055	REGULADOR WESTERN CONEXION CGA-540 CAPACIDAD DE ENTREGA, FLUJO 0-15 LITROS POR MINUTO, DOBLE PASO, SALIDA PARA HUMIDIFICADO R. SE ACOPLA CON CILÍNDROS DE OXÍGENO Y HUMIDIFICADO R, PARA USO MÉDICO. MARCA INFRA CODIGO 4747 MODELO FM1- 540-M	INFRA	4747	PZA	PZA	7	16	\$1,970 .00	\$13,790. 00	\$31,520.0 0	\$2,206.4 0	\$5,043.2 0	\$15,996. 40	\$36,563.2 0
56	ME D- 056	REGULADOR PARA OXIGENO ALTA PRESION MODELO SMITHS RANGO DE TRABAJO 0-14 KG/CM2 ENTRADA AMERICANA. MARCA INFRA	IFRA	SMITH	PZA	PZA	1	2	\$1,670 .00	\$1,670.0 0	\$3,340.00	\$267.20	\$534.40	\$1,937.2 0	\$3,874.40
57	ME D- 057	REGULADOR PARA OXIGENOTERA PIA CONEXION CGA-540 (ADULTO), CON	INFRA	4730	PZA	PZA	1	2	\$1,751 .00	\$1,751.0 0	\$3,502.00	\$280.16	\$560.32	\$2,031.1 6	\$4,062.32





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		FLUOMANÓMETRO, CAPACIDAD DE FLUJO 2-15 LITROS POR MINUTO. CONEXIÓN PARA CILINDRO Y SALIDA A HUMIDIFICADO R. MARCA INFRA CODIGO 4730 MODELO FMC-341-M, NORMAS APLICADAS CGAE-7-1992, CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996, UL 252													
58	ME D- 058	REGULADOR PARA OXIGENOTERAPIA, CAPACIDAD DE FLUJO DE 0.25 A 15 LPM, CONEXIÓN A YUGO CGA-870 Y SALIDA PARA CONEXIÓN A CÁNULA O HUMIDIFICADO R. PARA USO EN CILINDRO PORTATIL 0.682 L	INFRA	0.25 A 15 LPM	PZA	PZA	20	50	\$1,097.00	\$21,940.00	\$54,850.00	\$3,510.40	\$8,776.00	\$25,450.40	\$63,626.00
59	ME D- 059	REGULADOR PARA OXIGENOTERAPIA CONEXION CGA-540 (PEDIÁTRICO), CON FLUOMANÓMETRO, CAPACIDAD DE FLUJO 0-3.5 LITROS POR MINUTO. CONEXIÓN PARA CILINDRO Y SALIDA A HUMIDIFICADO R. MARCA INFRA CODIGO 4329 MODELO FM2-540-M3, NORMAS APLICADAS CGAE-7-1992, CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996, UL 252	INFRA	4329	PZA	PZA	5	12	\$1,970.00	\$9,850.00	\$23,640.00	\$1,576.00	\$3,782.40	\$11,426.00	\$27,422.40
60	ME D- 060	RESISTENCIA DE ACERO INOXIDABLE TIPO "U" DE 5000W. 220V. 62 CM DE LONGITUD. PARA AUTOCLAVE MARCA OTSA MOD. AGE-	OTSA	62CM	PZA	PZA	4	9	\$700.00	\$2,800.00	\$6,300.00	\$448.00	\$1,008.00	\$3,248.00	\$7,308.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MA	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		5096G													
61	ME D- 061	RESISTENCIA DE ACERO INOXIDABLE TIPO "U" DE 50 CMS. DE LONG. 4000 W. Y 220 VOLTS. PARA ESTERILIZADO R MARCA FEHLMEX MODELO KARBL-2838, INCLUYE DOS EMPAQUES DE SILICON PARA EL PLATO PORTA RESITENCIA Y TUERCAS PARA AUTOCLAVE	FHELMEX	50CM	PZA	PZA	8	18	\$670.0 0	\$5,360.0 0	\$12,060.0 0	\$857.60	\$1,929.6 0	\$6,217.6 0	\$13,989.6 0
62	ME D- 062	RESISTENCIA ELECTRICA (JUEGO DE 3 PIEZAS) TIPO "U" DE 6,000 W, 220 VOLTS. 72 CM DE LONGITUD. DE ACERO INOXIDABLE. INCLUYE 2 EMPAQUES DE SILICON PARA EL PLATO PORTARESIST ENCIAS Y TUERCAS. PARA AUTOCLAVE MARCA FEHLMEX MODELO AZTECA 2038 EG	FHELMEX	2038	JUEGO DE 3 PZAS.	JUEGO	7	16	\$2,350 .00	\$16,450. 00	\$37,600.0 0	\$2,632.0 0	\$6,016.0 0	\$19,082. 00	\$43,616.0 0
63	ME D- 063	RUEDA NEUMATICA COMPLETA No. 17 PARA SILLA DE RUEDA EVEREST	HOME CARE	HC	PZA	PZA	4	8	\$690.0 0	\$2,760.0 0	\$5,520.00	\$441.60	\$883.20	\$3,201.6 0	\$6,403.20
64	ME D- 064	SOQUETS PARA MANGO DE LARINGOSCOPI O CAT 608125- 501 WA	WELCH ALLYN	608125-501WA	PZA	PZA	10	23	\$970.0 0	\$9,700.0 0	\$22,310.0 0	\$1,552.0 0	\$3,569.6 0	\$11,252. 00	\$25,879.6 0
65	ME D- 065	TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE Y DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES. PARA FRASCOS DE 1 Y 2 LITROS. MARCA INFRA CODIGO 4710 MODELO PF- 111-G	INFRA	CODIGO 4710 MODELO PF- 111-G	PZA	PZA	4	10	\$237.0 0	\$948.00	\$2,370.00	\$151.68	\$379.20	\$1,099.6 8	\$2,749.20





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
66	ME D- 066	TERMOMETRO DE PIEL PARA MONITOR DE PACIENTE MARCA DATASCOPE MODELO PASPORT. No. CAT. 0206-00- 0709	DATASCO PE	PASPORTT	PZA	PZA	2	3	\$770.0 0	\$1,540.0 0	\$2,310.00	\$246.40	\$369.60	\$1,786.4 0	\$2,679.60
67	ME D- 067	VALVULA MULTIPLE PARA ESTERILIZADO R MARCA FHELMEX MODELO KARBL-2038	FEHLMEX	KARBL-2038	PZA	PZA	1	2	\$5,170 .00	\$5,170.0 0	\$10,340.0 0	\$827.20	\$1,654.4 0	\$5,997.2 0	\$11,994.4 0
68	ME D- 068	VALVULA DE SEGURIDAD DE 13 MM DE 2.8 KG/CM2 MARCA VAYREMEX MODELO 211 PARA AUTOCLAVE MARCA FHELMEX MODELO AZTECA 2038 EG	VAYREMEX	211/13MM/2.8K G/CM2	PZA	PZA	3	6	\$1,700 .00	\$5,100.0 0	\$10,200.0 0	\$816.00	\$1,632.0 0	\$5,916.0 0	\$11,832.0 0
69	ME D- 069	FOCO DE HALOGENO EFR 15V 150 W MARCA PHILLIPS LOTE 64236048	PHILLIPS	64236048	PZA	PZA	4	10	\$157.0 0	\$628.00	\$1,570.00	\$100.48	\$251.20	\$728.48	\$1,821.20
70	ME D- 070	TURBINA PARA PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD, MARCA CONCENTRIX 4888-001	CONCENTR IX	4888-001	PZA	PZA.	2	5	\$697.0 0	\$1,394.0 0	\$3,485.00	\$223.04	\$557.60	\$1,617.0 4	\$4,042.60
71	ME D- 071	FOCO DE 24V. 150W. CAT. 64642 MARCA OSRAM	OSRAM	64642	PZA	PZA.	9	22	\$82.00	\$738.00	\$1,804.00	\$118.08	\$288.64	\$856.08	\$2,092.64
72	ME D- 072	FOCO PARA OTOSCOPIO CAT. 10421 MCA. RIESTER (PAQ. C/6 PZAS.)	RIESTER	10421	PAQ- 6PZAS	PZA.	1	2	\$2,070 .00	\$2,070.0 0	\$4,140.00	\$331.20	\$662.40	\$2,401.2 0	\$4,802.40
73	ME D- 073	FOCO PARA OFTALMOSCO PIO CAT. 10424 MCA. RIESTER (PAQ. C/6 PZAS.)	RIESTER	10424	PAQ 69ZAS	PZA.	1	2	\$2,470 .00	\$2,470.0 0	\$4,940.00	\$395.20	\$790.40	\$2,865.2 0	\$5,730.40
74	ME D- 074	FOCO DE 3.5V. PARA RETINOSCOPI O CAT. 03700 MCA. WELCH ALLYN	WELCH ALLYN	03700	PZA	PZA.	5	11	\$117.0 0	\$585.00	\$1,287.00	\$93.60	\$205.92	\$678.60	\$1,492.92
75	ME D- 075	TRAMPAS THERMOSTATIC AS PARA VAPOR 1/2 NPT PARA AUTOCLAVE MARCA OTSA	OTSA	AGE 5196 GMP	PZA	PZA.	2	4	\$2,170 .00	\$4,340.0 0	\$8,680.00	\$694.40	\$1,388.8 0	\$5,034.4 0	\$10,068.8 0





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MÍN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO	I.V.A. MÍNIMO	IVA MÁXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		MODELO AGE 5196 GMP													
76	ME D- 076	FRASCO PARA HUMIDIFICADO R DE POLIPROPILENO CON TAPA CROMADA. SE ACOPLA CON CONCENTRAD ORES DE OXIGENO Y EQUIPOS DE OXIGENOTERA PIA. MARCA INFRA MODELO D-401 CODIGO: 4680	INFRA	D-401 COD- 4680	PZA	PZA.	10	24	\$300.0 0	\$3,000.0 0	\$7,200.00	\$480.00	\$1,152.0 0	\$3,480.0 0	\$8,352.00
77	ME D- 077	FILTRO BACTEREOLÓGICO REUSABLE PARA VENTILADOR VOLUMETRICO MARCA PURITAN BENETTE MODELO 840.	PURITAN BENETTE	840	PZA	PZA	1	2	\$470.0 0	\$470.00	\$940.00	\$75.20	\$150.40	\$545.20	\$1,090.40
78	ME D- 078	BRAZALETE MARCA ADEX ADULTO PARA PARA BAUMANOMETRO ANEROIDE DOS VIAS.	ADEX	2 VIAS	PZA	PZA	84	20 9	\$90.00	\$7,560.0 0	\$18,810.0 0	\$1,209.6 0	\$3,009.6 0	\$8,769.6 0	\$21,819.6 0
79	ME D- 079	TOMA PARA AIRE PARA MEDICINAL INSTALACION EN CONSOLA. CONSTA DE SALIDA PARA CONSOLA SENCILLA, PLACA MODULAR Y MODULO DE SERVICIO. RESISTENTE A LA INTEMPERIE Y LIQUIDOS DE LIMPIEZA. TIPO PURITAN MARCA INFRA CODIGO 401359 MODELO O- PBINFRC-U- AIR, NORMAS APLICADASC AV-5-1989, Y CGAG-4.1-1996- NFPA	INFRA	401359	PZA	PZA	50	12 5	\$717.0 0	\$35,850. 00	\$89,625.0 0	\$5,736.0 0	\$14,340. 00	\$41,586. 00	\$103,965. 00
80	ME D- 080	TOMA PARA OXIGENO PARA MEDICINAL INSTALACION EN CONSOLA. CONSTA DE SALIDA PARA CONSOLA SENCILLA, PLACA	INFRA	401358	PZA	PZA	50	12 5	\$717.0 0	\$35,850. 00	\$89,625.0 0	\$5,736.0 0	\$14,340. 00	\$41,586. 00	\$103,965. 00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MÍN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO	I.V.A. MÍNIMO	IVA MÁXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		MODULAR Y MODULO DE SERVICIO. RESISTENTE A LA INTEMPERIE Y LIQUIDOS DE LIMPIEZA. TIPO PURITAN MARCA INFRA CODIGO 401358 MODELO O- PBINFRC-U- OXY, NORMAS APLICADASCG AV-5-1989, Y CGAG-4.1-1996- NFPA													
81	ME D- 081	RUEDA DELANTERA DE REPUESTO PARA SILLA DE RUEDAS DE 8" X 1" INCLUYE HERRAJES Y ELEMENTOS DE FIJACION	ADHOS	ADH-RDSR	JUEGO DE DOS PIEZAS	JGO	2	4	\$97.00	\$194.00	\$388.00	\$31.04	\$62.08	\$225.04	\$450.08
82	ME D- 082	RUEDA TRASERAS REFORZADA NEUMATICAS 24"PLG PARA SILLA DE RUEDA MCA EVEREST AND JENINGS	MOBICARE	24"	PZA	PZA	1	2	\$687.00	\$687.00	\$1,374.00	\$109.92	\$219.84	\$796.92	\$1,593.84
83	ME D- 083	ESCALEADOR ULTRA SONICO: DOS FUNCIONES: ESCALEADOR, PERIODONCIA, INCLUYE 5 PUNTAS G1 (2) G2, G4, P1	UDS-B LED WOODPEA CKER	WOD-EEU- UDSB-LED	KIT CON 5 PUNTAS	KIT CON 5 PUNTA S	4	8	\$4,057.00	\$16,228.00	\$32,456.00	\$2,596.48	\$5,192.96	\$18,824.48	\$37,648.96
84	ME D- 084	CILINDRO PORTÁTIL LIGERO Y PRÁCTICO PARA SU TRASLADO GRACIAS A SU CARRO PORTACILINDR O INTEGRADO. CAPACIDAD DE 682 L. RINDE HASTA 3:47 HORAS CON FLUJO CONTINUO DE 3 LITROS POR MINUTO. MODELO: OXIVIDA MÓVIL 682, MARCA: INFRA INCLUYE: CARGA, CÁNULA, HUMIDIFICADO R, REGULADOR DESMONTABLE 2-15 LPM Y CARRITO PORTACILINDR	INFRA	OXIVIDA MÓVIL 682	KIT	KIT	6	14	\$2,750.00	\$16,500.00	\$38,500.00	\$2,640.00	\$6,160.00	\$19,140.00	\$44,660.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MA	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		O													
85	ME D- 085	REGULADOR PARA OXIGENOTERA PIA, CAPACIDAD DE FLUJO DE 0.25 A 15 LPM, CONEXIÓN A YUGO CGA-870 Y SALIDA PARA CONEXIÓN A CÁNULA O HUMIDIFICADO R. REGULADOR IDEAL PARA EL CLINDRO PORTATIL OXIVIDA EJECUTIVO 682 L. CÓD. 4745 MARCA INFRA	INFRA	CÓD. 4745	PZA	PZA	11	27	\$1,570 .00	\$17,270. 00	\$42,390.0 0	\$2,763.2 0	\$6,782.4 0	\$20,033. 20	\$49,172.4 0
86	ME D- 086	BAUMA Y ESTETOSCOPI O CON BRAZALETE DE NYLON, CÁMARA, MANGUERAS DE LÁTEX Y VÁLVULA CON PERILLA DE METAL - HOME CARE, BRAZALETE DE NYLON SIN GANCHO. INCLUYE: MANÓMETRO CON MAQUINARIA JAPONESA Y SERIADA, CÁMARAS, MANGUERAS Y PERILLAS DE LÁTEX.VÁLVUL A Y FILTRO METÁLICO. EST ETOSCOPIO SIMPLE CON MANGUERA DE 22" EN "Y". INCLUYE: ESTUCHE DE TRASLADO AL COLOR DEL BAUMANÓMET RO. COLOR: AZUL MARINO. Código: HCR- 2400	HOME CARE	Código: HCR- 2400	KIT	PZA	10 0	25 0	\$389.0 0	\$38,900. 00	\$97,250.0 0	\$6,224.0 0	\$15,560. 00	\$45,124. 00	\$112,810. 00
87	ME D- 087	PIEZA DE ALTA VELOCIDAD MODELO RC 90 BC DE LA MARCA W&H. INCLUYE: PIEZA DE ALTA CON BOTA FRESAS, SPRA Y SIMPLE, CON	W&H	MODELO RC 90	PZA	PZA	1	2	\$3,350 .00	\$3,350.0 0	\$6,700.00	\$536.00	\$1,072.0 0	\$3,886.0 0	\$7,772.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PA RT	CLA VE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE	PRESENTA CIÓN	UNIDAD	CA NT MIN	CA NT MÁ	PRECI O UNITAR	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO	I.V.A. MINIMO	IVA MAXIMO	MONTO TOTAL CON IVA	MONTO TOTAL CON IVA
		2 ENTRADAS PARA LA UNIDAD, TAMAÑO DEL CABEZAL Ø 12.2 MM, VELOCIDAD MÁXIMA 330, 000 RPM													
88	ME D- 088	VASO HUMIDIFICADO R BORBOTEADO R 6 PSI 7600-0- 50 RESISTENTE A IMPACTOS ACCIDENTALES SILENCIOSO Y EFICIENTE CON MARCA DE MINIMO/MAXIM O DE VOLUMEN DE AGUA CONECTOR UNIVERSAL MAYOR HUMIDIFICACIO N Y MENOR CONDENSACIO N NO DAÑA EL CONCENTRAD OR DE OXIGENO PLASTICO TRANSPARENT E GRADO MEDICO CON ALARMA POP OFF DE 6 PSI	SALTER LABS	7600-0-50	PZA	PZA	10	23	\$49.00	\$490.00	\$1,127.00	\$78.40	\$180.32	\$568.40	\$1,307.32
89	ME D- 089	ESTUCHE DE DIAGNÓSTICO RECARGABLE DE HALÓGENO 3.5V, SET DE CUATRO ESPÉCULOS ÓTICOS REUSABLES 2.5, 3, 4, Y 5 MM, INCLUYE ESTUCHE RÍGIDO.	WELCH ALLYN	WA97200-C	KIT	KIT	16	40	\$7,470 .00	\$119,52 0.00	\$298,800. 00	\$19,123. 20	\$47,808. 00	\$138,64 3.20	\$346,608. 00
90	ME D- 090	SOPORTE PORTAVENOCLE ISIS PARA CONSOLA HORIZONTAL MOD. H-3.0	REGAMSA MEDICAL	MOD. H-3.0	PZA	PZA	8	20	\$700.0 0	\$5,600.0 0	\$14,000.0 0	\$896.00	\$2,240.0 0	\$6,496.0 0	\$16,240.0 0
										\$762,09 8.00	\$1,847,78 7.00	\$122,07 4.56	\$295,64 5.92	\$885,04 0.56	\$2,143,43 2.92





Gobierno de
México



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
SEGURIDAD Y SOLIDARIDAD SOCIAL

ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y
EQUIPAMIENTO



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

2.- LICITANTE: SOLUCIONES INTEGRALES WEALTH SA DE CV

SOLUCIONES INTEGRALES WEALTH S.A DE C.V																					
R.F.C. SIW151119RC5 FME.13235N.17 TEL.7442582580 VENTAS1.WEALTH@GMAIL.COM																					
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025 "PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025"																					
Instituto Mexicano del Seguro Social Órgano de Operación Administrativa Desconcentrada Estatal Oaxaca Jefatura de Servicios Administrativos Coordinación de Abastecimiento y Equipamiento Presente										Acapulco de Juárez, Guerrero a 11 de abril del 2025											
ANEXO 7 PROPOSICION ECONOMICA																					
<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">FECHA</th><th>DÍA</th><th>MES</th><th>AÑO</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">11</td><td>04</td><td colspan="2">2025</td></tr></tbody></table>												FECHA		DÍA	MES	AÑO	11		04	2025	
FECHA		DÍA	MES	AÑO																	
11		04	2025																		
NOMBRE DEL LICITANTE: SOLUCIONES INTEGRALES WEALTH S.A. DE C.V. R.F.C. SIW151119RC5																					
DOMICILIO, DRAGOS N.3 COL. LOS DRAGOS, C.P. 39898																					
TELEFONO		FAX	CORREO ELECTRÓNICO		NÚMERO DE PROVEEDOR IMSS																
7442582580		S/N	VENTAS1.WEALTH@GMAIL.COM		0000144863																
PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO.	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO										
24	29500008	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE DE PARED, CARATULA DE 15 CM. LIBRE DE MERCURIO, PRECISION +/- 3 MM Hg. MARCA WELCH ALLYN TYCOS MODELO 7670-01	WECH ALLYN	7670-01	PZA	PZA	9	22	\$5,465.00	\$49,185.00	\$120,230.00										
Los precios propuestos serán fijos y sin escalaciones durante la vigencia del contrato.										SUBTOTAL	\$49,185.00	\$120,230.00									
										I.V.A.	\$7,869.60	\$19,236.80									
										TOTAL	\$57,054.60	\$139,466.80									
IMPORTE MINIMO CON LETRA ANTES DE I.V.A (CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)																					
IMPORTE MAXIMO CON LETRA ANTES DE I.V.A. (CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)																					
ATENTAMENTE CLAUDIA JUDITH CATALAN TENORIO REPRESENTANTE LEGAL																					



2025
Año de
La Mujer
Indígena



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

3.- LICITANTE: VICTOR MANUEL MELO SERRANO

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
1	MED-001	ADAPTADOR DUPLEX PARA FLUJÓMETROS, INYECTORES Y ADITAMENTOS DOBLES. MARCA INFRA CÓDIGO 400251 MODELO D-016-21K	INFRA	CÓDIGO 400251 MODELO D-016-21K	PZA	PZA	4	10	\$220.00	\$880.00	\$2,200.00
2	MED-002	ADITAMENTO GENÉRICO SENCILLO PARA TOMA DE OXIGENO CON MANOMETRO. SIN CONECTOR, DE LATON CROMADO CON ENTRADA 1/8" NPT. MARCA INFRA CÓDIGO 401031 MODELO D-230, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996	INFRA	CÓDIGO 401031 MODELO D-230,	PZA	PZA	2	3	\$1,200.00	\$2,400.00	\$3,600.00
3	MED-003	ASPIRADOR PRESIÓN VACÍO, (ASPIRADOR MÉDICO SUCCIÓN FUERTE). CONSTA DE INYECTOR DE SUCCIÓN, FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 1 LITRO, TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE, DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES, CANASTILLA, SOPORTE Y JUEGO DE MANGUERAS TRANSPARENTES. NO INCLUYE EL CONECTOR, PARA TOMA CON ENTRADA DE 1/8" NPT. MARCA INFRA CODIGO 400591 MODELO EQP-A-1, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 400591 MODELO EQP-A-1	PZA	PZA	20	49	\$1,340.00	\$26,800.00	\$65,660.00
4	MED-004	ASPIRADOR PRESIÓN VACÍO, (ASPIRADOR MÉDICO SUCCIÓN FUERTE). CONSTA DE INYECTOR DE	INFRA	CODIGO 400593 MODELO EQP-A-4	PZA	PZA	2	5	\$1,770.00	\$3,540.00	\$8,850.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
		SUCCIÓN, FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 4 LITROS, TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE, DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES, CANASTILLA, SOPORTE Y JUEGO DE MANGUERAS TRANSPARENTES. NO INCLUYE EL CONECTOR, PARA TOMA CON ENTRADA DE 1/8" NPT. MARCA INFRA CODIGO 400593 MODELO EQP-A-4, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996									
5	MED-005	ASPIRADOR PRESIÓN VACÍO, (ASPIRADOR MÉDICO SUCCIÓN FUERTE).. CONSTA DE INYECTOR DE SUCCIÓN, FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 2 LITROS, TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE, DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES, CANASTILLA, SOPORTE Y JUEGO DE MANGUERAS TRANSPARENTES. NO INCLUYE EL CONECTOR, PARA TOMA CON ENTRADA DE 1/8" NPT. MARCA INFRA CODIGO 400592 MODELO EQP-A-2, NORMA APLICADA CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 400592 MODELO EQP-A-2,	PZA	PZA	8	18	\$1,425.00	\$11,400.00	\$25,650.00
11	MED-011	CANASTILLA CROMADA CON GANCHO PARA FRASCO DE 1 LITRO. MARCA INFRA CODIGO 4711 MODELO PF-111-31,	INFRA	CODIGO 4711	PZA	PZA	14	35	\$255.00	\$3,570.00	\$8,925.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
15	MED-015	CILINDRO PORTATIL DE ALUMINIO PARA USO MEDICO CON CAPACIDAD DE 682 LTS. SALIDA PARA YUGO CGA 870. MARCA INFRA CODIGO 4575 MODELO PX-8703-1,	INFRA	CODIGO 4575 MODELO	PZA	PZA	1	2	\$2,050.00	\$2,050.00	\$4,100.00
16	MED-016	CONECTOR PARA TOMA DE AIRE. FABRICADO EN LATON CROMADO. ENTRADA 1/8" NPT. MARCA INFRA TIPO PURITAN CODIGO 400770 MODELO PF-111-61, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 400770 MODELO PF-111-61	PZA	PZA	72	180	\$175.00	\$12,600.00	\$31,500.00
17	MED-017	CONECTOR PARA TOMA DE OXIGENO. FABRICADO EN LATON CROMADO. ENTRADA 1/8" NPT. MARCA INFRA TIPO PURITAN CODIGO 4772 MODELO Q9-003-13, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996	INFRA	CODIGO 4772 MODELO Q9-003-13	PZA	PZA	80	200	\$175.00	\$14,000.00	\$35,000.00
27	MED-027	FLUJÓMETRO DE OXIGENO PARA USO MEDICO PEDIÁTRICO, CON ESCALA EN LITROS POR MINUTO. GASTO DE 0 A 1 LPM CON VALVULA DE GRADUACION FINA CON ENTRADA POSTERIOR DE 1/8" NPT. NO INCLUYE CONECTOR PARA TOMA, MARCA INFRA CÓDIGO 400058, MODELO FM-01UO-F2, NORMAS APLICADAS CGA Y FDA	INFRA	CÓDIGO 400058, MODELO FM-01UO-F2,	PZA	PZA	2	5	\$7,200.00	\$14,400.00	\$36,000.00
28	MED-028	FLUJÓMETRO DE OXIGENO PARA USO MEDICO, CON ESCALA EN LITROS POR MINUTO. GASTO DE 0 A 15 LPM CON VALVULA DE	INFRA	CÓDIGO 400055 MODELO FM-15UO-F2,	PZA	PZA	122	303	\$550.00	\$67,100.00	\$166,650.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		GRADUACION FINA CON ENTRADA POSTERIOR DE 1/8" NPT. NO INCLUYE CONECTOR PARA TOM, MARCA INFRA CÓDIGO 400055 MODELO FM-15UO-F2, NORMAS APLICADAS CGA Y FDA									
29	MED-029	FLUJOMETRO DE OXIGENO PARA USO MEDICO, CON ESCALA EN LITROS POR MINUTO. GASTO DE 0 A 8 LPM CON VALVULA DE GRADUACION FINA CON ENTRADA POSTERIOR DE 1/8" NPT. NO INCLUYE CONECTOR MARCA INFRA CÓDIGO 400056 MODELO FM-08UO-F2, NORMAS APLICADAS CGA Y FDA	INFRA	CODIGO 400056	PZA	PZA	2	12	\$550.00	\$1,100.00	\$6,600.00
35	MED-035	FRASCO DE VIDRIO GRADUADO DE 1 LITRO DE CAPACIDAD, PARA ASPIRADOR. MARCA INFRA CODIGO 4708 MODELO PF-111-9-1G	INFRA	CODIGO 4708 MODELO PF-111-9-1G	PZA	PZA	3	6	\$48.00	\$144.00	\$288.00
37	MED-037	INYECTOR DE SUCCIÓN PARA ADITAMENTO SENCILLO Y/O DOBLE. MARCA INFRA CÓDIGO 400970 MODELO D-246.	INFRA	CÓDIGO 400971 MODELO D-311	PZA	PZA	32	80	\$860.00	\$27,520.00	\$68,800.00
40	MED-040	KIT DE REFACCIONES PARA SALIDA MURAL. CONSTA DE 3 PIEZAS. RESORTE, EMPAQUE Y SELLO. MARCA INFRA CODIGO 401760 MODELO K-007.	INFRA	CODIGO 401760 MODELO K-007.	KIT CON 3 PIEZAS: RESORTE, EMPAQUE Y SELLO.	KIT	62	153	\$275.00	\$17,050.00	\$42,075.00
43	MED-043	MANGUERA REFORZADA CONDUCTIVA, COLOR VERDE PARA OXÍGENO CON VALVULA DE PASO. DE 6 METROS DE	INFRA	CODIGO 401371 MANG-OXY-6C	PZA	PZA	6	15	\$1,750.00	\$10,500.00	\$26,250.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		LONGITUD. MARCA INFRA CÓDIGO 401371 MODELO MANG-OXY-6C, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996.									
44	MED-044	MANGUERA AMARILLA PARA AIRE CON VALVULA DE PASO. DE 6 METROS DE LONGITUD. MARCA INFRA CÓDIGO 401373 MODELO MANG-AIR-6, NORMAS APLICADAS CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996.	INFRA	CODIGO 401373	PZA	PZA	6	15	\$1,750.00	\$10,500.00	\$26,250.00
55	MED-055	REGULADOR WESTERN CONEXION CGA-540 CAPACIDAD DE ENTREGA, FLUJO 0-15 LITROS POR MINUTO, DOBLE PASO, SALIDA PARA HUMIDIFICADOR. SE ACOPLA CON CILÍNDROS DE OXÍGENO Y HUMIDIFICADOR, PARA USO MÉDICO. MARCA INFRA CODIGO 4747 MODELO FM1-540-M	INFRA	CODIGO 4747	PZA	PZA	7	16	\$2,495.00	\$17,465.00	\$39,920.00
56	MED-056	REGULADOR PARA OXIGENO ALTA PRESION MODELO SMITHS RANGO DE TRABAJO 0-14 KG/CM2 ENTRADA AMERICANA. MARCA INFRA	INFRA	CODIGO 4089	PZA	PZA	1	2	\$2,900.00	\$2,900.00	\$5,800.00
57	MED-057	REGULADOR PARA OXIGENOTERAPIA CONEXION CGA-540 (ADULTO), CON FLUOMANÓMETRO, CAPACIDAD DE FLUJO 2-15 LITROS POR MINUTO. CONEXIÓN PARA CILINDRO Y SALIDA A HUMIDIFICADOR. MARCA INFRA CODIGO 4730 MODELO FMC-341-M, NORMAS APLICADAS CGAE-7-1992, CGAV-	INFRA	CODIGO 4730	PZA	PZA	1	2	\$2,900.00	\$2,900.00	\$5,800.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		5-1989, CGAG-4.1-1996, UL 252									
58	MED-058	REGULADOR PARA OXIGENOTERAPIA, CAPACIDAD DE FLUJO DE 0.25 A 15 LPM, CONEXIÓN A YUGO CGA-870 Y SALIDA PARA CONEXIÓN A CÁNULA O HUMIDIFICADOR. PARA USO EN CILINDRO PORTATIL 0.682 L	INFRA	CODIGO 4745	PZA	PZA	20	50	\$1,655.00	\$33,100.00	\$82,750.00
59	MED-059	REGULADOR PARA OXIGENOTERAPIA CONEXION CGA-540 (PEDIÁTRICO), CON FLUOMANÓMETRO, CAPACIDAD DE FLUJO 0-3.5 LITROS POR MINUTO. CONEXIÓN PARA CILINDRO Y SALIDA A HUMIDIFICADOR. MARCA INFRA CODIGO 4329 MODELO FM2-540-M3, NORMAS APLICADAS CGAE-7-1992, CGAV-5-1989, CGAG-4.1-1996, UL 252	INFRA	SE OFERTA	PZA	PZA	5	12	\$2,560.00	\$12,800.00	\$30,720.00
65	MED-065	TAPA DE HULE CON PIVOTES DE ACERO INOXIDABLE Y DISPOSITIVO CONTRA DERRAMES. PARA FRASCOS DE 1 Y 2 LITROS. MARCA INFRA CODIGO 4710 MODELO PF-111-G	INFRA	CODIGO 4710 MODELO PF-111-G	PZA	PZA	4	10	\$265.00	\$1,060.00	\$2,650.00
76	MED-076	FRASCO PARA HUMIDIFICADOR DE POLIPROPILENO CON TAPA CROMADA. SE ACOPLA CON CONCENTRADORES DE OXIGENO Y EQUIPOS DE OXIGENOTERAPIA. MARCA INFRA MODELO D-401 CODIGO: 4680	INFRA	CODIGO 4680		PZA.	10	24	\$325.00	\$3,250.00	\$7,800.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATALOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
79	MED-079	TOMA PARA AIRE MEDICINAL INSTALACION EN CONSOLA. CONSTA DE SALIDA PARA CONSOLA SENCILLA, PLACA MODULAR Y MODULO DE SERVICIO. RESISTENTE A LA INTEMPERIE Y LIQUIDOS DE LIMPIEZA. TIPO PURITAN MARCA INFRA CODIGO 401359 MODELO O-PBINFRC-U-AIR, NORMAS APLICADASCNAV-5-1989, Y CGAG-4.1-1996-NFPA	INFRA	CODIGO 401359		PZA	50	125	\$980.00	\$49,000.00	\$122,500.00
80	MED-080	TOMA PARA OXIGENO MEDICINAL INSTALACION EN CONSOLA. CONSTA DE SALIDA PARA CONSOLA SENCILLA, PLACA MODULAR Y MODULO DE SERVICIO. RESISTENTE A LA INTEMPERIE Y LIQUIDOS DE LIMPIEZA. TIPO PURITAN MARCA INFRA CODIGO 401358 MODELO O-PBINFRC-U-OXY, NORMAS APLICADASCNAV-5-1989, Y CGAG-4.1-1996-NFPA	INFRA	CODIGO 401358		PZA	50	125	\$980.00	\$49,000.00	\$122,500.00
84	MED-084	CILINDRO PORTÁTIL LIGERO Y PRÁCTICO PARA SU TRASLADO GRACIAS A SU CARRO PORTACILINDRO INTEGRADO. CAPACIDAD DE 682 L. RINDE HASTA 3:47 HORAS CON FLUJO CONTINUO DE 3 LITROS POR MINUTO. MODELO: OXIVIDA MÓVIL 682, MARCA: INFRA INCLUYE: CARGA, CÁNULA,	INFRA	CODIGO 4610	KIT	KIT	6	14	\$3,540.00	\$21,240.00	\$49,560.00





ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO	PRESENTACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		HUMIDIFICADOR, REGULADOR DESMONTABLE 2-15 LPM Y CARRITO PORTACILINDRO									
85	MED-085	REGULADOR PARA OXIGENOTERAPIA, CAPACIDAD DE FLUJO DE 0.25 A 15 LPM, CONEXIÓN A YUGO CGA-870 Y SALIDA PARA CONEXIÓN A CÁNULA O HUMIDIFICADOR. REGULADOR IDEAL PARA EL CLINDRO PORTATIL OXIVIDA EJECUTIVO 682 L. CÓD. 4745 MARCA INFRA	INFRA	CODIGO 4745	PZA	PZA	11	27	\$1,655.00	\$18,205.00	\$44,685.00
										\$436,474.00	\$1,073,083.00
										\$69,835.84	\$171,693.28
										\$506,309.84	\$1,244,776.28

Se hace la observación que por parte del Área de Auditoria Interna de Desarrollo y Mejoras de la Gestión Pública; de Quejas, Denuncias e Investigaciones se tuvo conocimiento y participación de la presente acta de manera virtual. Así mismo, se informa que no hubo participación por parte de la Jefatura de Servicios Jurídicos.

No habiendo otro asunto que tratar, se da por terminado el acto de Presentación y Apertura de Propuestas Técnicas-Económicas de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025**, siendo las 10:30 horas del mismo día y año, levantando la presente acta para los efectos legales conducentes y para debida constancia, con fundamento en el artículo 35 fracción III y 37 Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, **SE INFORMA QUE LA FECHA DE FALLO SERÁ EL DÍA 21 DE ABRIL DE**





Gobierno de
México



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
SEGURIDAD Y SOLIDARIDAD SOCIAL

ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA
DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y
EQUIPAMIENTO



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-39-2025. PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DE EQUIPO MÉDICO, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025, QUE EFECTÚA EL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL OAXACA DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29 FRACCIÓN III, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

2025 A LAS 13:00 HRS, firmando al margen y al calce del presente documento, las personas que en ella participaron, informándoles que podrán consultarla a través del sistema electrónico de información pública gubernamental denominado CompraNet (<https://upcp-compranet.hacienda.gob.mx>).

RÚBRICAS

POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

LAE SANDRA ISELA BARZALOBRE ARAGÓN
ENCARGADA DE LA COORDINACIÓN DE
ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LIC. ERNESTO ANTONIO HOOPER ARVIZU
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIÓN
DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

ING. JUAN ALBERTO TORRES BAUTISTA
JEFE DE LA OFICINA DE ADQUISICIÓN
DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

C.P. MARÍA DEL CARMEN BAÑOS VELASCO
ADSCRITA A LA OFICINA DE ADQUISICIÓN DE
BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

